
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОВЕТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 «КАПИТОШКА» 

 СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБДОУ «СОВЕТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 1 «КАПИТОШКА») 

ОКПО: 76979305, ОГРН: 1219100019929  

ИНН: 9108126950, КПП: 910801001 

 

 

 

01.06.2022 год                                       ПРИКАЗ                                № 01-13/ 30 

 

 

 О допуске к работе с персональными 

данными               

 

В целях обеспечения защиты персональных данных работников 

МБДОУ «Советский детский сад № 1 «Капитошка», в том числе при 

обработке в информационной системе персональных данных, исполнения 

Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ ч. 1 ст. 22 «О 

персональных данных», выполнения должностных обязанностей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Допустить к работе с персональными данными работников МБДОУ 

«Советский детский сад № 1 «Капитошка»: заведующего Куксенко Н.Н., 

заместителя заведующего Гончарова И. А., старшего воспитателя Рудикову 

Н.С., делопроизводителя Плотницкую А.В. 

2. Куксенко Н.Н., Гончарову И.А., Рудиковой Н.С., Плотницкой А.В.: 

2.1.  Организовать мероприятия по сбору, хранению и обработке 

персональных данных в соответствии с требованиями законодательства РФ; 

2.2.  Доводить до сведения работников МБДОУ «Советский детский сад № 

1 «Капитошка» нормативно-правовые акты по вопросам обработки 

персональных данных, требований к защите персональных данных. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий                                                              Н.Н. Куксенко 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


